

MØF ApS
Vesterport 10, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 86 48 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Michell Wachter Rødbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MØF ApS
Vesterport 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 48 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michell Wacher Rødbro
Kristine Wacher Rødbro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.147.819 kr. mod 1.506.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.560 kr. mod 215.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.147.819	1.506.594
1 Personaleomkostninger	-1.934.582	-1.178.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.322	-40.374
Driftsresultat	161.915	287.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.716	-3.478
Resultat før skat	159.199	284.085
Skat af årets resultat	-38.639	-68.658
Årets resultat	120.560	215.427
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	70.000
Overføres til overført resultat	12.560	75.427
Disponeret i alt	120.560	215.427

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.054	115.409
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>89.054</u>	<u>115.409</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>89.054</u>	<u>115.409</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		65.816	52.528
Varebeholdninger i alt		<u>65.816</u>	<u>52.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.011	0
Andre tilgodehavender		197.857	187.393
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.212</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>368.080</u>	<u>187.393</u>
Likvide beholdninger		<u>538.974</u>	<u>414.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>972.870</u>	<u>654.296</u>
Aktiver i alt		<u>1.061.924</u>	<u>769.705</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		191.002	178.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	70.000
Egenkapital i alt		<u>349.002</u>	<u>298.442</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.479
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.479</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.073	103.509
Selskabsskat		33.118	68.266
Anden gæld		485.731	297.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		712.922	468.784
Gældsforpligtelser i alt		<u>712.922</u>	<u>468.784</u>
Passiver i alt		<u>1.061.924</u>	<u>769.705</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.763.604	1.081.539
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	56.110	26.301
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>78.868</u>	<u>34.817</u>
	<u>1.934.582</u>	<u>1.178.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.716</u>	<u>3.478</u>
	<u>2.716</u>	<u>3.478</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigeligt til d. 1. september 2019.		